
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

22.04.2025-26.04.2025 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E hënë  08:30 Takim me 

drejtorwt si dhe 

menaxherwt e 

kontratave  

Kamenicë  Takim mujor 

E enjte  10:00 KKSB Kamenicw  Takim i rregullt  

 


